Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2013 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 26.09.2012
№ 222-V ДГ «О прогнозном плане
приватизации муниципального
имущества на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»
(в редакции от 07.12.2011) и решением Думы города от 07.10.2009
№ 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности» (в редакции
от 29.11.2012 № 263-V ДГ), рассмотрев документы, представленные
Администрацией города по приватизации муниципального имущества, Дума
города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 26.09.2012 № 222-V ДГ
«О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год»
(в редакции от 26.04.2013 № 322-УДГ) следующие изменения:

1) приложение 2 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2013 год дополнить частью 2 следующего содержания:

2. Открытое Деятельность Обыкновен­ 100 222 600 100
акционерное воздушного ные
общество транспорта, не
«Агентство подчиняющегося
воздушных расписанию
сообщений»
Тюменская область,
Ханты-Мансийский
автономный округ-

Югра, г. Сургут,
проспект Ленина,
дом 35

2) в приложении 3 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2013 год исключить пункты 1, 1.1., 1.2., 1.З.;

3) приложение 3 к прогнозному плану приватизации муниципального
имущества на 2013 год дополнить пунктами 9, 9.1., 10, 10.1. следующего
содержания:

9. Земельный участок
площадью 636 кв. м.,
кадастровый номер
86:10:0101195:119 с
расположенным на нём
объектом незавершённого
строительства:

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г. Сургут,
мкр-н 34

9.1. Свайное поле Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г. Сургут,
мкр-н 34

Объект
незавершённого
строительства

10. Земельный участок
площадью 527 кв. м.,
кадастровый номер
86:10:0101195:120 с
расположенным на нём
объектом незавершённого
строительства:

Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г. Сургут,
мкр-н 34

10.1. Свайное поле Ханты-Мансийский
автономный округ -
Югра, г. Сургут,
мкр-н 34

Объект
незавершённого
строительства

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

2